广告72020 年 6 月 18 日 星期四

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司新城支行获准换发金

融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司新城

支行

机构编码：B1964S365290008

许可证流水号：00683389

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县乌什镇新城路4号（金

桥超市旁）

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司英阿瓦提支行获准换

发金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司英阿瓦提支行

机构编码：B1964S365290007

许可证流水号：00683388

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县英阿瓦提乡

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司依麻木支行获准换发

金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司依麻木支行

机构编码：B1964S365290006

许可证流水号：00683387

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县依麻木镇

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司阿合雅支行获准换发

金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司阿合雅支行

机构编码：B1964S365290005

许可证流水号：00683386

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县阿合雅镇

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司阿恰塔格支行获准换

发金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司阿恰塔格支行

机构编码：B1964S365290004

许可证流水号：00683385

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县阿恰塔格乡

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司亚科瑞克支行获准换

发金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司亚科瑞克支行

机构编码：B1964S365290003

许可证流水号：00683384

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司燕山支行获准换发金

融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司燕山支行

机构编码：B1964S365290002

许可证流水号：00683383

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县热斯太街20号

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司奥特贝希支行获准换

发金融许可证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司奥特贝希支行

机构编码：B1964S365290001

许可证流水号：00683382

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县奥特贝希乡

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，新疆乌什农村商业银行股份有限公司获准换发金融许可

证，现予以公告。

机构名称：新疆乌什农村商业银行股份有限公司

机构编码：B1964H365290001

许可证流水号：00683381

营业地址：新疆阿克苏地区乌什县热斯太西街2号

联系电话：0997-5322162

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，中国农业发展银行库车市支行获准换发金融许可证，现予

以公告。

机构名称：中国农业发展银行库车市支行

机构编码：A0002S365290003

许可证流水号：00683390

营业地址：新疆阿克苏地区库车市天山中路533-66号

联系电话：0997-2575305

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

新疆皓天凌翔工程管理有限公司受

新疆优牧绿色食品有限公司的委托对新

疆优牧绿色熟食品加工厂建设项目（设

计）（项目编号：2020-JZXTP-SJ-01）进行

竞争性谈判，经谈判小组谈判推荐成交候

选人后，现确定成交供应商，并将结果公

布如下：

发布谈判公告日期：2020年6月12日

成交时间：2020年6月17日

成交单位：浙江公和建筑工程设计有

限公司

成交价格：180000.00元（大写：壹拾

捌万元整）

谈判小组成员：周金玉、王瑛、张玲成

采购人：新疆优牧绿色食品有限公司

采购代理机构：新疆皓天凌翔工程管

理有限公司

联系人：雍梅

电话：0997-2566658、18699776196

本项目公告期为1个工作日，如有异

议请在公告期内提出，如未提出异议将在

公告期后向成交单位发放成交通知书。

新疆皓天凌翔工程管理有限公司

2020年6月18日

成
交
结
果
公
告

遗 失 公 告
乌什县玉米提美食有

限责任公司不慎遗失公章

一枚，现声明作废。

特此公告

乌什县玉米提美食

有限责任公司

2020年6月18日

由新疆康耀建筑工程有限公司承建的温宿县2019年

农村义务教育学校校舍安全（地债资金）建设项目（吐木秀

克镇第一中学学生宿舍楼）设计施工一体化，已经于2019

年12月份竣工验收完毕，工程款已经按照合同约定全部支

付完毕。

特此公告

温宿县教育和科学技术局

2020年6月18日

公 告
由新疆康耀建筑工程有限公司承建的温宿县2019年

农村义务教育学校校舍安全（地债资金）建设项目（吐木秀

克镇第一中学学生宿舍楼）设计施工一体化，已经于2019

年12月份竣工验收完毕，工人工资已经按照合同约定全部

发放完毕。

特此公告

新疆康耀建筑工程有限公司

2020年6月18日

公 告
由新疆康耀建筑工程有限公司承建的温宿县2019年

农村义务教育学校校舍安全保障长效机制建设项目（吐木

秀克镇第一中学综合教学楼及配套附属设施）设计施工一

体化，已经于2019年12月份竣工验收完毕，工程款已经按

照合同约定全部支付完毕。

特此公告

温宿县教育和科学技术局

2020年6月18日

公 告
由新疆康耀建筑工程有限公司承建的温宿县2019年

农村义务教育学校校舍安全保障长效机制建设项目（吐木

秀克镇第一中学综合教学楼及配套附属设施）设计施工一

体化，已经于2019年12月份竣工验收完毕，工人工资已经

按照合同约定全部发放完毕。

特此公告

新疆康耀建筑工程有限公司

2020年6月18日

公 告

由信邦建设集团有限公司施工的拜城县2017年公租

房配套基础设施建设项目燃气管网工程，工程款已按合同

全部结清。

特此公告

信邦建设集团有限公司

2020年6月18日

公 告
由拜城县住房和城乡建设局建设的拜城县2017年公

租房配套基础设施建设项目燃气管网工程，现已竣工验收

完毕，民工工资已付清。

特此公告

拜城县住房和城乡建设局

2020年6月18日

公 告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾
尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定，以下房屋产权证由
产权人登报声明遗失后，向我所申请补发，我所现向社会征询
异议，若在六个月内无异议的，将予以核发新的房屋产权证。
房屋坐落:库车县新城区天河路以南，五一路以东金桥翡翠苑
1幢 2单元602室，产权人：伍仁仟、杨右纯，房屋产权证：
00034310号，用途：住宅，结构：砖混，修建年代：2011年，建
筑面积：92.13平方米，发证日期：2016年2月1日。

特此公告
库车市不动产登记中心

2020年6月18日

公 告

一、项目名称:库车市精品农业示范区及农业产业化
项目。

二、项目情况：装修及配套工程（详见工程量清单）。
三、投标人资格条件及报名事宜：
1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组

织。
2、具备有效营业执照。
3、投标企业：须具备施工总承包建筑工程三级及以

上资质(含三级）资质、有生产许可证；项目经理须具备建
筑工程二级(含)以上注册建造师资格，具备有效的生产考
核合格证书，且未担任其他在建项目的项目经理。

4、投标报名提交资料：法人代表身份证明、法人授
权委托书、营业执照、资质证书、生产许可证、拟派本工

程的项目经理的注册建造师资格证书及有效的生产考
核合格证书（以上资料查看原件留复印件，复印件须加
盖公章）。

四、报名时间购买招标文件时间：2020年 6月 18
日-6月20日每日10：00至20：00

五、报名地点：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
六、招标人：库车市锦润农业发展开发集团有限公司
联系人：王文静 联系方式：13709978796
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限

公司
联系人：李婷 联系方式：15899361101
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺

2020年6月18日

招
标
公
告

欢迎订阅
《阿克苏日报》
征订热线：

0997-2120100
13579101643